et sub anathema trecentorum decem et octo patrum constrictus maneat et cum

Iuda traditore domini nostri Iesu Christi in infernum damnetur incendium et suam

munquam mereatur adimplere voluntatem. Et ideo si post nostrum Ingelfredi co

mitis et Aytengo filio meo amborum discessum .... aut si ipse Aitengus sine filiis

et filiabus legitimis aut sine testamento mortuus fuerit vel si alii heredes vel pa

rentibus nostris surrexerimus qui contra hanc meam paginam offersionis que ego
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meo bono animo fieri decrevi ire quandocumque temptaverit aut eam infringere

aut interdicere vel subtrahere aut minuare quesierint. tunc componat qui hoc fa

fere voluerit a parte suprascripto monasterio pena auri optimi libras centum et

argentum ponderas ducentas. coactos absolvant et quod repetierit michil vindicare

valeant et in suprascripta anathema subiaceat sed presens hec .... pagina offer

sionis sicut supra legitur .... suprascripto monasterio sub eandem videlicet ratio—

nem ut supra legitur firmam et stabilis inconvulsam plenam ..... eat cum stipula

tione subnixa. Et quia ego ipse Ingelfredus comes hanc pergamenam et atramentario

et pinnam totum simul de terra levavi et Martinus notarius tradidi scribendum. et

testes similiter rogitos obtuli ad roborandum. Acto in civitate Verona feliciter.

Signum f manu suprascripto Ingelfredus comes qui paginam offersionis fieri

rogavi ad omnia suprascripta et ei relecta est.

Sighum + manibus Uberto vasso suprascripto Ingelfredi comes et Machelmo

filius quondam Bernerio et Frediberto filius quondam Artecauso ex Alemannorum

genere omnes testes.

Signum + manibus Richerio filius quondam Attoni ex Allemanorum genere

testis. - -

Signum + manibus Gisoni de Suavus testis.

Sigmum + manus Ansprando qui Azo vocatur testis.

Signum f manu me Ingauso vasso domno regis et Ingo qui Azo vocatur vi

vente lege Allemannis testes. -

+ Ego Ildebertus scavimus rogatus manu mea subscripsi. a

Signum + manus Hedericho et Rumo germanis et Heregerio ex Allamannorum

genere testes. -

Signum + manu Milonis vasso domno regis Francorum testis.

+ Ego Pedelbertus rogatus manu mea subscripsi.

+ Ego Gusus notarius manu mea subscripsi. -

Ego qui suprascriptus Martinus notarius rogatus hanc paginam offersionis

scripsi et post traditam complevi.

Il Brumacci nel suo Codice ci esibisce una copia incompleta e non esatta appieno, ch'egli trasse

da altra, la quale finiva con queste parole: Ego Oto Tarrísine civitatis notarius hoc eæ autentico